



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก
เรื่อง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔
(ครั้งที่ ๘/๒๕๖๔)

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ หมวด ๔ การโอนและการแก้ไขเปลี่ยนแปลงงบประมาณ ข้อ๒๙ การแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าชี้แจงงบประมาณ การรายจ่ายในงบลงทุน ที่ทำให้ลักษณะ ปริมาณ คุณภาพเปลี่ยน หรือเปลี่ยนแปลงสถานที่ก่อสร้าง ให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น และข้อ ๓๒ ภายใต้ข้อบังคับข้อ ๓๘ การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย หรือการแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าชี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศโดยเปิดเผยเพื่อให้ประชาชนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพื่อทราบ ภายในสิบห้าวัน นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก จึงขอประกาศให้ทราบว่า องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแกได้ดำเนินการแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๘/๒๕๖๔ ในการประชุมสภา อบต.ทับสะแก สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ปี ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๔ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

บัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าจ้างงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

อนุมัติเมื่อวันที่.....9.....เดือน.....พ.ศ.....2564.....

องค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แก้ไขเปลี่ยนแปลงครั้งที่ 8

แผนงาน	งาน	งบ	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/ รายการ	ฉบับที่	งบประมาณ อนุมัติ	ค่าจ้างงบประมาณรายจ่ายที่ขอเปลี่ยนแปลง	ข้อความใหม่
แผนงานการรักษ ความสงบภายใน	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการรักษา ความสงบภายใน	งบ ลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ วิทยุ	ติดตั้งกล้อง โทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) หมู่ 7	ฉบับแรก	407,000.00	แผนงาน การรักษาความสงบ ภายใน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการ รักษาความสงบภายใน งบ ลงทุน หมวด ค่าครุภัณฑ์ ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์ วงจรปิด (CCTV) หมู่ 7 ตั้งไว้ 407,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งกล้อง โทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) หมู่ 7 พาดสายไฟเบอร์ออฟติก 2,600 เมตร ติดตั้งกล้อง จำนวน 5 ชุด นำมาจากแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ .ศ.2561-2565) แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้ง	ข้อความเดิม

ที่ 4 หน้าที่ 9

ลำดับที่ 1

ไม่มี

แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้ง
ที่ 4 หน้าที่ 9
ลำดับที่ 1

โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์
วงจรปิด (CCTV) หมู่ ๗
ขนาด พาดสายไฟเบอร์ออฟติก
๒,๖๐๐ เมตร ติดตั้ง
กล้องจำนวน ๕ ชุด

1. กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด
เครือข่าย แบบมุมมอง
คงที่สำหรับติดตั้งภายนอก
อาคาร สำหรับใช้ในงาน
รักษาความปลอดภัยทั่วไป
จำนวน 5 ชุด ราคาต่อ
หน่วย ๒๙,๙๐๖ บาท จำนวน
เงิน ๑๔๙,๕๓๐

บาท รวมค่างานต้นทุนวัสดุ
๑๔๙,๕๓๐ บาท หมาย
เหตุ คุณลักษณะกล้องโทรทัศน์
วงจรปิด ปี ๒๕๖๒

ข้อที่ ๒

2.อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย
(Network
Video Recorder) แบบ ๘ ช่อง
จำนวน 1 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย ๒๐,๕๖๐ บาท
จำนวนเงิน

๒๐,๕๖๐ บาท รวมค่างานต้น ทุนวัสดุ ๒๐,๕๖๐ บาท หมายเหตุ ราคาากลาง ระบบกล้องโทรทัศน์วงจร ปิด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ ๙
3.เครื่องสำรองไฟ UPS ๕๐๐VA (๕๘๐W) จำนวน 4 เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๒,๓๓๖ บาท จำนวนเงิน ๙,๓๔๔ บาท รวมค่างานต้น ทุนวัสดุ 9,344 บาท หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๒
4.เครื่องสำรองไฟ UPS ๑ KVA (๖๐๐W) จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๕,๔๒๐ บาท จำนวนเงิน 5,420 บาท รวมค่างานต้นทุน วัสดุ 5,420 บาท หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๓
5.จอแสดงภาพขนาด ๒๑.๕ นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๓,๔๕๗ บาท

จำนวนเงิน 3,457 บาท รวมค่างานต้นทุนวัสดุ
3,457 บาท
หมายเหตุ มาตราฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓
ข้อที่ ๖๑
6.อุปกรณ์แปลงสัญญาณและจ่ายไฟฟ้า ชนิด Industrial Grade ๔ PoE with ๒ SFP Fiber
จำนวน 4 ชุด ราคาต่อหน่วย ๗,๐๐๐ บาท
จำนวนเงิน ๒๘,๐๐๐ บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 28,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากห้องตลาด
7. อุปกรณ์แปลงสัญญาณ ชนิด ๘ SFP Fiber พร้อม
โมดูลแปลงสัญญาณ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย ๑๑,๐๐๐ บาท จำนวนเงิน 11,000 บาท รวมค่า
งานต้นทุนวัสดุ 11,000 บาท หมายเหตุ สืบราคา จากห้องตลาด
8. หม้อแปลง ชนิด Industrial

Grade ขนาด ๔๘V

จำนวน 4 ชุด ราคาต่อหน่วย
1,200 บาท

จำนวนเงิน ๔,๘๐๐ บาท รวม
ค่างานติดตั้งวัสดุ

4,800 บาท หมายเหตุ สลิป
ราคาจากท้องตลาด

9.ติดตั้งเก็บอุปกรณ์ขนาด ๑๙ นิ้ว
๑๒U จำนวน 1 ชุด

ราคาต่อหน่วย ๔,๕๐๐ บาท

จำนวนเงิน 4,500

บาท รวมค่างานติดตั้งวัสดุ

4,500 บาท หมายเหตุ

สลิปราคาจากท้องตลาด

10.อุปกรณ์งานติดตั้ง

๑๐.๑ สายใยแก้วนำแสง ๑๒

Core ชนิด ADSS

จำนวน 2,600 เมตร ราคาต่อ
หน่วย 30 บาท

จำนวนเงิน ๗๘,๐๐๐ บาท

รวมค่างานติดตั้งวัสดุ

78,000 บาท หมายเหตุ สลิป

ราคาจากท้องตลาด

๑๐.๒ สายนำสัญญาณทองแดงดี
เก็ลยวภายนอก

อาคารมีสลิ่ง ชนิด Cat ๕E

จำนวน 300 เมตร
ราคาต่อหน่วย 22 บาท
จำนวนเงิน ๖,๖๐๐ บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 6,600 บาท
หมายเหตุ สิบ
ราคาจากห้องตลาด

๑๐.๓ ตู้เหล็กกันน้ำแบบมี
หลังคา จำนวน 4 ตู้
ราคาต่อหน่วย 3,000 บาท
จำนวนเงิน 12,000 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ
12,000 บาท
หมายเหตุ สิบราคาจากห้อง
ตลาด

๑๐.๔ ชุดป้องกันกระแสไฟฟ้า
เกินในวงจร ,การ
ติดตั้ง และช่างประกอบ
จำนวน 4 ชุด ราคาต่อ
หน่วย ๓,๕๐๐ บาท จำนวน
เงิน 14,000 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 14,000 บาท
หมายเหตุ สิบราคาจากห้อง
ตลาด

๑๐.๕ แขนยึดกล้องวงจรปิด
จำนวน 5 ชุด ราคา

ต่อหน่วย 1,200 บาท
จำนวนเงิน 6,000 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 6,000 บาท

หมายเหตุ สืบราคาจากห้องตลาด

๑๐.๖ ระบบไฟฟ้าและมิเตอร์
จำนวน 4 จุด ราคาต่อหน่วย ๑,๒๐๐ บาท
จำนวนเงิน ๔,๘๐๐ บาท

รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 4,800 บาท
หมายเหตุ สืบราคาจากห้องตลาด

๑๐.๗ อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ เช่น อุปกรณ์ยึดสาย สายใยแก้วนำแสงสำเร็จรูป ท่อราง และวัสดุสิ้นเปลือง

อื่นๆ จำนวน 1 งาน ราคาต่อหน่วย ๒๓,๐๐๐ บาท จำนวนเงิน 23,000 บาท รวมค่า

งานต้นทุนวัสดุ 23,000 บาท
หมายเหตุ สืบราคาจากห้องตลาด

แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้ง
ที่ 4 หน้าที่ 9
ลำดับที่ 2

.ศ.2561-2565)

แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม ครั้ง
ที่ 4 หน้าที่ 9
ลำดับที่ 2

ไม่มี

โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์
วงจรปิด (CCTV) หมู่ 3
ขนาด พาดสายไฟเบอร์ออฟติก
1,7๐๐ เมตร ติดตั้ง
กล้องจำนวน 10 ชุด

1. กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด
เครือข่าย แบบมุมมอง
คงที่สำหรับติดตั้งภายนอก
อาคาร สำหรับใช้ในงาน
คงที่สำหรับติดตั้งภายนอก
อาคาร สำหรับใช้ในงาน
ต่อเนื่อง ๒๙,๙๐๖ บาท
จำนวนเงิน 299,060
บาท รวมค่างานต้นทุนวัสดุ
299,060 บาท หมาย
เหตุ คุณลักษณะกล้องโทรทัศน์
วงจรปิด ปี ๒๕๖๒
ข้อที่ ๒

2. อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย
(Network
Video Recorder) แบบ 16
ช่อง จำนวน 1

เครื่อง ราคาต่อหน่วย 57,009 บาท จำนวนเงิน 57,009 บาท รวมค่างานต้น ทุนวัสดุ 57,009 บาท หมายเหตุ ราคาากลาง ระบบเครื่องโทรทัศนังจร ปีด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ 10
3.เครื่องสำรองไฟ UPS ๘๐๐VA (๔๘๐W) จำนวน 5 เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๒,๓๓๖ บาท จำนวนเงิน 11,680 บาท รวมค่างานต้น ทุนวัสดุ 11,680 บาท หมายเหตุ มาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๒๒
4.เครื่องสำรองไฟ UPS ๑ kVA (๒๐๐W) จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย ๔,๔๒๐ บาท จำนวนเงิน 5,420 บาท รวมค่างานต้น ทุนวัสดุ 5,420 บาท หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๒๓
5.จอแสดงภาพขนาด ๒๑.๕ นิ้ว

จำนวน 1 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย ๓,๔๕๗ บาท
จำนวนเงิน 3,457
บาท รวมค่างานติดตั้งวัสดุ
3,457 บาท
หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓
ข้อที่ ๒๑
6.อุปกรณ์แปลงสัญญาณและ
จ่ายไฟฟ้า ชนิด
Industrial Grade ๔ PoE with
๒ SFP Fiber
จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย
๗,๐๐๐ บาท
จำนวนเงิน 35,000 บาท รวม
ค่างานติดตั้งวัสดุ
35,000 บาท หมายเหตุ สืบ
ราคาจากท้องตลาด
7. อุปกรณ์แปลงสัญญาณ ชนิด
SFP Fiber พร้อม
โมดูลแปลงสัญญาณ จำนวน 1
ชุด ราคาต่อหน่วย
๑๑,๐๐๐ บาท จำนวนเงิน
11,000 บาท รวมค่า
งานติดตั้งวัสดุ 11,000 บาท

หมายเหตุ สืบราคา
จากห้องตลาด

8.หม้อแปลง ชนิด Industrial
Grade ขนาด ๔๘V
จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย
1,200 บาท
จำนวนเงิน 6,000 บาท รวม
ค่างานติดตั้ง
6,000 บาท หมายเหตุ สืบ
ราคาจากห้องตลาด

9.ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ขนาด ๑๙ นิ้ว
๑๒U จำนวน 1 ตู้
ราคาต่อหน่วย ๔,๕๐๐ บาท
จำนวนเงิน 4,500
บาท รวมค่างานติดตั้งวัสดุ
4,500 บาท หมายเหตุ
เทตุ สืบราคาจากห้องตลาด

10.อุปกรณ์งานติดตั้ง
๑๐.๑ สายใยแก้วนำแสง ๑๒
Core ชนิด ADSS
จำนวน 1,700 เมตร ราคาต่อ
หน่วย 30 บาท
จำนวนเงิน 51,000 บาท รวม
ค่างานติดตั้ง
51,000 บาท หมายเหตุ สืบ
ราคาจากห้องตลาด

๑๐.๒ สายนำสัญญาณทองแดงตีเกลียวภายนอก
อาคารมีสลิ้ง ชนิด Cat ๕E
จำนวน 300 เมตร
ราคาต่อหน่วย 22 บาท
จำนวนเงิน ๖,๖๐๐ บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 6,600 บาท
หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด
๑๐.๓ ตู้เหล็กกันน้ำแบบมีหลังคา จำนวน 5 ตู้
ราคาต่อหน่วย 3,000 บาท
จำนวนเงิน 15,000 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 15,000 บาท
หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด
๑๐.๔ ชุดป้องกันกระแสไฟฟ้าเกินในวงจร, การติดตั้ง และไฟกระชอก
จำนวน 5 ชุด
ราคาต่อหน่วย ๓,๕๐๐ บาท
จำนวนเงิน 17,500 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 17,500 บาท
หมายเหตุ สืบราคาจากท้อง

ตลาด	
๑๐.๕ แงงยี่ดก้องจงรปิด	
จำนวน 7 จุด ราคา	
ต่อหน่วย 1,200 บาท	
จำนวนเงิน 8,400 บาท	
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 8,400 บาท	
หมายเหตุ สิบราคาจากห้อง	
ตลาด	
๑๐.๖ ระบบไฟฟ้าและมิเตอร์	
จำนวน 5 จุด ราคา	
ต่อหน่วย ๑,๒๐๐ บาท	
จำนวนเงิน 6,0๐๐ บาท	
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 6,000 บาท	
หมายเหตุ สิบราคาจากห้อง	
ตลาด	
๑๐.๗ อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ เช่น	
อุปกรณ์ยึดสาย	
สายเคเบิลนำแสงสำเร็จรูป ท่อ	
ราง และวัสดุสิ้นเปลือง	
อื่นๆ จำนวน 1 งาน ราคาต่อ	
หน่วย	
25,700 บาท จำนวนเงิน	
25,700 บาท รวม	
ค่างานต้นทุนวัสดุ 25,700	

<p>แผนงานการรักษาสภาพ</p> <p>งานบริหารทั่วไป</p> <p>เกี่ยวกับการรักษา</p> <p>ความสงบภายใน</p>	<p>งบลงทุน</p> <p>ค่าครุภัณฑ์</p>	<p>ครุภัณฑ์โฆษณา</p> <p>และเผยแพร่</p>	<p>โครงการติดตั้ง</p> <p>กล้องโทรทัศน์</p> <p>วงจรปิด (CCTV)</p> <p>หมู่ 2 พร้อม</p> <p>อุปกรณ์จำนวน</p> <p>8 ชุด</p>	<p>ฉบับแรก</p>	<p>0.00</p> <p>แผนงาน</p> <p>เคหะและชุมชน</p> <p>งาน</p> <p>บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ</p> <p>เคหะและชุมชน</p> <p>งบ</p> <p>งบลงทุน</p> <p>หมวด</p> <p>ค่าครุภัณฑ์</p> <p>ประเภท</p> <p>ครุภัณฑ์โฆษณาและ</p> <p>เผยแพร่</p> <p>โครงการ</p> <p>1.โครงการติดตั้งกล้อง</p> <p>โทรทัศน์วงจรปิด</p> <p>(CCTV) หมู่ 2 พร้อมอุปกรณ์</p> <p>จำนวน</p> <p>8 ชุด</p> <p>๔๙๕,๐๐๐ บาท</p> <p>โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์</p>	<p>แผนงาน</p> <p>การรักษาความสงบ</p> <p>ภายใน</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ</p> <p>รักษาความสงบภายใน</p> <p>งบ</p> <p>งบลงทุน</p> <p>หมวด</p> <p>ค่าครุภัณฑ์</p> <p>ประเภท</p> <p>ครุภัณฑ์โฆษณาและ</p> <p>เผยแพร่</p> <p>โครงการ</p> <p>1.โครงการติดตั้งกล้อง</p> <p>โทรทัศน์วงจรปิด</p> <p>(CCTV) หมู่ 2 พร้อมอุปกรณ์</p> <p>จำนวน</p> <p>8 ชุด</p> <p>๔๙๕,๐๐๐ บาท</p>	<p>บาท</p> <p>หมายเหตุ</p> <p>สืบราคาจากท้อง</p> <p>ตลาด</p> <p>รวมค่างานต้นทุน ๕๖๓,๓๒๖ ?</p> <p>1.07 =</p> <p>๖๐๒,๗๕๘.๘๒ บาท</p> <p>ขอใช้งบ</p> <p>ประมาณเพียง</p> <p>602,700 บาท</p> <p>นำมาจากแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ</p> <p>.ศ.2561-2565)</p> <p>แก้ไขเปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม</p> <p>ครั้งที่ 4 หน้า 9</p> <p>ลำดับที่ 2</p>
---	-----------------------------------	--	---	----------------	--	---	---

วงจรปิด (CCTV)	โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 8 วงจรปิด (CCTV) หมู่ 2 พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ชุด
ปริมาณงานพาดสายไฟเบอร์ออฟติก ๑,๗๐๐ เมตร จำนวน 8 ชุด	หมู่ 2 พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 8 ชุด ปริมาณงานพาดสายไฟเบอร์ออฟติก ๑,๗๐๐ เมตร จำนวน 8 ชุด
1. กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 8 ชุด ราคาต่อหน่วย 32,000 บาท จำนวนเงิน 256,000 บาท	1. กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 8 ชุด ราคาต่อหน่วย 32,000 บาท จำนวนเงิน 256,000 บาท
รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 256,000 บาท หมายเหตุ	หน่วย ๒๗,๕๐๖ บาท จำนวนเงิน ๒๓๗,๒๔๘ บาท
คุณลักษณะกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ ๒	รวมค่างานต้นทุนวัสดุ ๒๓๗,๒๔๘ บาท หมายเหตุคุณลักษณะกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ ๒
2. อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ ๘ ช่อง จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 22,000 บาท จำนวนเงิน 22,000 บาท รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 22,000 บาท	2. อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ ๘ ช่อง จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 20,560 บาท จำนวนเงิน 20,560 บาท รวมค่างานต้นทุนวัสดุ 20,560 บาท
หมายเหตุ ราคาากลางระบบกล้อง	

โทรทัศน์วงจรปิด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ ๙	หมายเหตุ ราคาากลางระบบ กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ปี ๒๕๖๒ ข้อที่ ๙
3. เครื่องสำรองไฟ UPS ๕๐๐VA (๕๕๐W) จำนวน 5 เครื่อง ราคาต่อหน่วย บาท จำนวนเงิน 12,500 บาท รวมค่างานต้นทุน พัสดุ 12,500 บาท	3. เครื่องสำรองไฟ UPS ๕๐๐VA (๕๕๐W) จำนวน 5 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 2,336 บาท จำนวนเงิน 11,680 บาท รวมค่างานต้นทุน พัสดุ 11,680 บาท
มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๒	มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ปี ๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๒
4. เครื่องสำรองไฟ UPS ๑ KVA (๖๐๐W) จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 5,800 บาท จำนวนเงิน 5,800 บาท รวมค่างานต้นทุน พัสดุ 5,800 บาท	4. เครื่องสำรองไฟ UPS ๑ KVA (๖๐๐W) จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 5,420 บาท จำนวนเงิน 5,420 บาท รวมค่างานต้นทุน พัสดุ 5,420 บาท
หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๓	หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๓
5. จอมสดงภาพขนาด ๒๑.๕ นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 3,700 บาท จำนวนเงิน 3,700 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 3,700 บาท	5. จอมสดงภาพขนาด ๒๑.๕ นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 3,457 บาท จำนวนเงิน 3,457 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 3,457 บาท
หมายเหตุ มาตรฐานครุภัณฑ์	

คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๑	หมายเหตุ มาตรฐานคุณวุฒิ คอมพิวเตอร์ ปี๒๕๖๓ ข้อที่ ๖๑
6. อุปกรณ์แปลงสัญญาณและ จ่ายไฟฟ้า ชนิด Industrial Grade ๔ PoE with ๒ SFP Fiber จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 6,500 บาท	6. อุปกรณ์แปลงสัญญาณและ จ่ายไฟฟ้า ชนิด Industrial Grade ๔ PoE with ๒ SFP Fiber จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 6,500 บาท
จำนวนเงิน 32,500 บาท รวม ค่างานติดตั้งพัสดุ 32,500 หมายเหตุ สิบราคา จากห้องตลาด	จำนวนเงิน 32,500 บาท รวมค่างานติดตั้งพัสดุ 32,500 หมายเหตุ สิบราคา จากห้องตลาด
7. อุปกรณ์แปลงสัญญาณ ชนิด ๘ SFP Fiber พร้อม โมดูลแปลงสัญญาณ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 9,000 บาท จำนวนเงิน 9,000 บาท	7. อุปกรณ์แปลงสัญญาณ ชนิด ๘ SFP Fiber พร้อม โมดูลแปลงสัญญาณ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 9,000 บาท จำนวนเงิน 11,000 บาท จำนวนเงิน
รวมค่างานติดตั้งพัสดุ 9,000 บาท หมายเหตุ สิบราคาจากห้องตลาด	รวมค่างานติดตั้งพัสดุ 11,000 บาท หมายเหตุ สิบราคาจากห้องตลาด
8. หม้อแปลง ชนิด Industrial Grade ขนาด ๔๘V จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,000 บาท	8. หม้อแปลง ชนิด Industrial Grade ขนาด ๔๘V จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,200 บาท
จำนวนเงิน 5,000 บาท รวม	

ค่างานต้นทุนพัสดุ 5,000 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากห้องตลาด	จำนวนเงิน 6,000 บาท รวม ค่างานต้นทุนพัสดุ 6,000 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากห้องตลาด
9. ผู้จัดเก็บอุปกรณ์ขนาด ๑๙ นิ้ว ๑๒ U จำนวน 1 ตู้ ราคาต่อหน่วย 4,000 บาท จำนวนเงิน 4,000 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 4,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากห้อง ตลาด	9. ผู้จัดเก็บอุปกรณ์ขนาด ๑๙ นิ้ว ๑๒ U จำนวน 1 ตู้ ราคาต่อหน่วย 4,500 บาท จำนวนเงิน 4,500 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 4,500 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากห้อง ตลาด
10. อุปกรณ์งานติดตั้ง ๑๐.๑ สายใยแก้วนำแสง ๑๒ Core ชนิด ADSS จำนวน 1,700 เมตร ราคาต่อ หน่วย 25 บาท จำนวนเงิน ๔๒,๕๐๐ บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 42,500 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากห้องตลาด	10. อุปกรณ์งานติดตั้ง ๑๐.๑ สายใยแก้วนำแสง ๑๒ Core ชนิด ADSS จำนวน 1,700 เมตร ราคาต่อ หน่วย 30 บาท จำนวนเงิน 51,000 บาท รวม ค่างานต้นทุนพัสดุ 51,000 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากห้องตลาด
๑๐.๒ สายนำสัญญาณทองแดงตี เกลียวภายนอก อาคารมีสลิง ชนิด Cat ๕ E จำนวน 300 เมตร ราคาต่อ หน่วย 18 บาท จำนวน 5,400 บาท รวมค่า	๑๐.๒ สายนำสัญญาณทองแดงตี เกลียวภายนอก อาคารมีสลิง ชนิด Cat ๕ E จำนวน 300 เมตร ราคาต่อ หน่วย 22 บาท

งานต้นทุนพัสดุ 5,400 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากท้องตลาด	จำนวน 6,600 บาท รวมค่า งานต้นทุนพัสดุ 6,600 บาท หมายเหตุ สืบ ราคาจากท้องตลาด
๑๐.๓ ตู้เหล็กกันน้ำแบบมีปลั๊ก จำนวน 5 ตู้ ราคาต่อหน่วย 3,000 บาท จำนวน 15,000 บาท รวมค่างานต้น ทุนพัสดุ 15,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจาก ท้องตลาด	๑๐.๓ ตู้เหล็กกันน้ำแบบมี ปลั๊ก จำนวน 5 ตู้ ราคาต่อหน่วย 3,000 บาท จำนวน 15,000 บาท รวมค่างานต้น ทุนพัสดุ 15,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจาก ท้องตลาด
๑๐.๔ ชุดป้องกันกระแสไฟฟ้า เกินในวงจร ,การ ติดตั้งจร และไฟกระชอก จำนวน 5 ชุด ราคาต่อ หน่วย 2,000 บาท จำนวน 10,000 บาท	๑๐.๔ ชุดป้องกันกระแสไฟฟ้า เกินในวงจร ,การ ติดตั้งจร และไฟกระชอก จำนวน 5 ชุด ราคาต่อ หน่วย 3,500 บาท จำนวน 17,500 บาท
รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 10,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด	รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 17,500 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด
๑๐.๕ แชนยัดกั๊กวงจรปรับ จำนวน 8 ชุด ราคาต่อหน่วย 800 บาท จำนวน 6,400 บาท	๑๐.๕ แชนยัดกั๊กวงจรปรับ จำนวน 8 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,200 บาท จำนวน 9,600 บาท
รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 6,400 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด	รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 9,600 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด

๑๐.๖ ระบบไฟฟ้าและมอเตอร์ จำนวน 5 จุด ราคา ต่อหน่วย 800 จำนวน 4,000 บาท รวมค่างาน ต้นทุนพัสดุ 4,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด	๑๐.๖ ระบบไฟฟ้าและมอเตอร์ จำนวน 6 จุด ราคา ต่อหน่วย 1,200 จำนวน 7,200 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด
๑๐.๗ อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ เช่น อุปกรณ์ยึดสาย สายใยแก้วนำแสงสำเร็จรูป ท่อ ราง และวัสดุ สิ้นเปลืองอื่นๆ จำนวน 1 งาน ราคาต่อหน่วย 9,000 บาท จำนวน 9,000 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 9,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด	๑๐.๗ อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ เช่น อุปกรณ์ยึดสาย สายใยแก้วนำแสงสำเร็จรูป ท่อ ราง และวัสดุ สิ้นเปลืองอื่นๆ จำนวน 1 งาน ราคาต่อหน่วย 19,400 บาท จำนวน 19,400 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 19,400 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด
๑๑. งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบ จำนวน 8 จุด ราคาต่อหน่วย 2,500 บาท จำนวน 20,000 บาท รวมค่างานต้นทุนพัสดุ 20,000 บาท หมายเหตุ สืบราคาจากท้องตลาด	ไม่มี
	รวมค่างานต้นทุน ๔๖๓,๑๖๕.๕

รวมค่างานต้นทุน ๔๒๒,๘๐๐ ?	รวมค่างานต้นทุน ๔๒๒,๘๐๐ บาท	1.07 =	๔๙๕,๕๘๖ บาท	ขอใช้งบ
1.07 =	๔๙๕,๑๙๖ บาท	ขอใช้งบ	๔๙๕,๐๐๐ บาท	ประมาณเพียง
ประมาณเพียง	๔๙๕,๐๐๐ บาท	นำมาจากแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ	ค.2561-2565)	
นำมาจากแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ	ค.2561-2565)	ลำดับที่ 15	หน้าที่ 79	
ลำดับที่ 15	หน้าที่ 79			

1. หัวข้อ กหน่วยงาน.....สำนักงาน..... สำนักงานปลัด..... เจ้าของงบประมาณที่ขอแก้ไขเปลี่ยนแปลง
 (ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอแก้ไขเปลี่ยนแปลง) เนื่องจากรายละเอียดเปลี่ยนแปลง.....

ตามระเบียบ..กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563. ข้อ...29...การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำสั่งแจงงบประมาณรายจ่ายของกองทุน ที่ทำให้ลักษณะของ ปริมาณ
 คุณภาพเปลี่ยนแปลง สถานะที่ก่อสร้างให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น.....

(ลงชื่อ) 
 (นายอภิสชาติ อิ่มทวีเศษ)

ตำแหน่ง .นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน
 หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.ปายสะแกแดด

วันที่...9...เดือน...เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็นเห็นควรให้แก้ไขเปลี่ยนแปลง.....

(ลงชื่อ) *Zhuor*

.....

(นางสาวจางจือรุ่ย เสงมาพิทักษ์)

.....

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็นเห็นควรให้แก้ไขเปลี่ยนแปลงโดยขออนุมัติจากสภา อบต.....

(ลงชื่อ) *วศ*

.....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

.....

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสะแก

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

4.การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็นดำเนินการขออนุมัติสภา อบต.ต่อไป

(ลงชื่อ) *วศ*

.....

(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

.....

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสะแก

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

วันที่.....9.....เดือน.....เมษายน.....พ.ศ.....2564.....

4.2 สถานที่ ออกรับ มีมติอนุมัติในการประชุม สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ ...1 ปี 2564..... เมื่อวันที่ ...9... เดือนเมษายน..... พ.ศ. ...2564.....

หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่เดือนพ.ศ. ...2564.....

ตามหนังสือ (ถ้ามี)